

## Referat styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine SwedeHorse AB den 11 juni på Microsoft Teams

Rapporterades en minskning av medlemsintäkter jmf budget. Registreringsverksamheten ligger över budget medan avelsverksamheten löper på enligt förväntat resultat dvs. en minskning med 10% respektive 15%. Lägre antal deltagande hingstar på Bruksprovet än budgeterat påverkar siffrorna negativt.

Projekten digitala avelsträffar och SWB Stories löper på enligt plan. Nästan alla digitala avelsträffar var genomförda och inspelningarna av reklamfilmer i projektet SWB Stories hade påbörjats.

### Godkändes följande policys:

- Hållbarhetspolicy
- Media & kommunikationspolicy
- Integritetspolicy
- Visselblåsarpolicy
- SWBs regler i sociala medier

Beslutades att godkänna föreslagen arbetsordning för styrelsen.

Beslutades att Bruksprovet ska arrangeras v. 12 på Ridskolan Strömsholm.

Presenterades ett förslag på upplägg för avelsvärdering av hingstar, sprunget ur beslutet från styrelsemötet i december. Vidare föreslogs att underlag för godkännande (meriter, hälsodeklaration) presenteras på Blup och Språngrulla. Diskuterades Accepterad/Premierad och om dessa nivåer av godkännande ska finnas kvar i det nya förslaget. Avelsutskottet fick i uppgift att bereda frågan och presentera ett förslag vid nästa styrelsemöte.

Rapporterades att utredningen av ankommet visselblåsarärende avslutats och att allt material lämnats över till polis. Mötet önskade få ta del av Länsstyrelsens utredning. Beslutades att avstängningen ska gälla fram till 2024-12-31 baserat på de kända fall av otillåten medicinering som utredningen visat. Beslutet omprövas om nya bevis inkommer.

Presenterades dagsprogrammet för dressyr- och hoppveckan på SWB Equestrian Weeks. Beslutades att godkänna föreslaget tidsschema.

Beslutades att samtliga hästar som är grundregistrerade i SWB, oavsett födelse-land, får ansluta till Breeders Trophy.

Rapporterades om evenemanget där projektgruppen arbetar aktivt med logistikflöde, värde för funktionärer, utökat VIP-område med mera. Antal lösta deltagarbevis hade gått ner med 28% per den 10 juni. Antal tävlingsstarter i Sverige hade gått ner med drygt 15% per den sista maj.

Rapporterades från avelsrapporten och presenterades förslag på nya inriktningar för utmärkelser på SWBs bedömningar. Beslutades att följa presenterat förslag och fortsätta arbetet för att sjösätta det till 2025.

Rapporterades från avelsutskottet. Togs upp beslutet kring OPU/ICSI. Beslutades att:

- Avkommor som tillverkats med ägg som tagits ut innan 2024-03-01 ska kunna registreras i SWB. Intyg/bevis ska uppvisas genom exempelvis veterinärintyg.



Swedish Warmblood  
ASSOCIATION

- Att SWB inte registrerar avkommor som gjorts med ägg som plockats ut via OPU/ICSI på döda ston/ston som ska avlivas efter 2024-03-01.

Rapporterades från Sto- och unghästutskottet. Utskottet föreslog att ID-kontroll ska kunna göras av en kunnig funktionär från föreningen. Styrelsen var positiv och bad utskottet presentera ett mer genomarbetat förslag vid nästa styrelsemöte.

Beslutades att godkänna Helena Torstensson till B-domare i hoppning.